
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hynčice Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 359 844,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 75 567,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 435 411,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hynčice ž.z. - přístupové schodiště

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Hynčice Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 359 844,05

001 - Index
    HSV - Práce a dodávky HSV
      1 - Zemní práce
      3 - Svislé a kompletní konstrukce
      5 - Komunikace pozemní
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      997 - Přesun sutě
      998 - Přesun hmot
      767 - Konstrukce zámečnické
      N00 - Nepojmenované práce

Hynčice ž.z. - přístupové schodiště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Hynčice Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 359 844,05

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 2 484,202

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
2 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 12,000

3 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 50,000
4 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 50,000

5 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 50,000

6 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 50,000

7 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 9,000

8 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 9,000

9 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 9,000

10 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m3 45,000

VV 9*5 'Přepočtené koeficientem množství 45,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 52,000

12 M 59228423 palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 
175x200x600mm kus 312,000

VV 52*6 'Přepočtené koeficientem množství 312,000

D 5 Komunikace pozemní
13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 43,500

14 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 43,500

15 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 46,253

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
16 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 46,500

17 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 49,048

D 997 Přesun sutě
18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 16,600

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 332,000

VV 16,6*20 'Přepočtené koeficientem množství 332,000

20 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 16,600

D 998 Přesun hmot
21 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 100 m t 40,256

D 767 Konstrukce zámečnické
22 K N0 001 D + M zábradlí včetně nátěru m 6,200
23 K N00 02  oprava a úprava stávajícího zabradlí kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
vyřezání
přebetonování patek
osazení nové části zábradlí
nátěr

D N00 Nepojmenované práce
24 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Hynčice ž.z. - přístupové schodiště

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000
26 K R001 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 842851

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9fb06928-e165-466e-8d66-def87ddd295d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2020 12:36:00


		2020-06-24T10:36:03+0000




